
 

 

UCHWAŁA NR XXX/253/2016 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 14 grudnia 2016 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały XXVIII/248/2016 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 23 listopada 2016 roku  

w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1,art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2016 roku,  poz.446) oraz art.10 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

 i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2016 roku, poz. 716 i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28.07.2016 

roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2016 roku 

(M.P. z 2016 roku  poz.779, oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

 i niektórych innych aktów  prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 roku,  poz. 296 z późn. zm.) Rada Gminy 

Trzyciąż uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 ust.5 „Przyczepy i naczepy które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego zapis tabeli drugiej „2 osie”, wiersz trzeci otrzymuje brzmienie: 

36 t  1592,00 1878,00 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały XXVIII/248/2016 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 23 listopada 2016 

roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 

 

Lucjan Gajda 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7763


		2016-12-15T14:30:35+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




